
SPILET 

[1] Vælg en indsatsværdi. 

[2] Drej hjulene ved at: 

• klikke/trykke på spin-knappen 

• klikke/trykke på mellemrumstasten (kun i desktop-tilstand) 

• starte et fast antal spins ved hjælp af AutoPlay-menuen 

[3] Mens hjulene drejer, stopper spillet hurtigt, når du trykker på Spin-knappen, uden at 

det påvirker resultatet. 

[4] Funktionen Hurtigspil (kan aktiveres via Indstillinger) viser spinresultaterne hurtigere, 

uden at det påvirker udfaldet. 

Nogle indstillinger er muligvis ikke tilgængelige i det aktuelle spil. Afhængigt af 

spiltypen er alle vundne beløb eller præmier i spillerens valuta. 

AUTOPLAY 

AutoPlay muliggør automatiseret spil for et fast antal på hinanden følgende spilrunder, uden at du 

manuelt behøver at interagere med spillet. 

Brug af AutoPlay: 

[1] Klik på AutoPlay-knappen. 

[2] Konfigurer de respektive indstillinger, som antallet af runder. 

[3] Bekræft valget. 

[4] AutoPlay drejer med den sidste indsatsværdi eller standardværdien for casinoet. 

[5] Antallet af resterende automatiserede spins vises i spillet. 

[6] AutoPlay stopper, når: 

• de angivne kriterier er opfyldt 

• funktionen med gratis spins er aktiveret 

• Spin-knappen trykkes 

Nogle AutoPlay-indstillinger er muligvis ikke tilgængelige i det aktuelle spil. AutoPlay kan 

muligvis ikke være tilgængelig i visse markeder. 

AutoPlay-indstillinger: 

[1] Antal spins: 

Indstil antallet af spins, der skal spilles. 

[2] Stop ved enhver gevinst: 

Stop sessionen, hvis et spin resulterer i en gevinst. 

[3] Grænse for enkeltgevinst: 

Stop sessionen, hvis en gevinst svarer til eller overskrider et beløb. 

[4] Gevinstgrænse: 

Stop sessionen, hvis de samlede gevinster svarer til eller overskrider et beløb. 

[5] Tabsggrænse: 

Stop sessionen, hvis de samlede tab svarer til eller overskrider et beløb. 

OM SPILLET 

Thousand and One (1001) Nights of Riches er et spil med 5 rækker og 6 hjul, der indeholder 

funktionerne Pay Anywhere, Avalanche, Multi Coins, Golden Chest og Free Spins. 

Den teoretiske gennemsnitlige Return To Player (RTP) for dette spil er 96,08 %. 

Vinderkombinationer, vundne beløb og præmier tildeles i henhold til PAY TABLE: 



• symboler tages i betragtning overalt på hjulene 

• den samlede optælling af de samme symboler efter en Avalanche bestemmer 

gevinsten 

• kun den højeste vinderkombination pr. symboltype betales - alle vinderkombinationer 

tilføjes sammen 

• gevinster på forskellige gevinstlinjer tilføjes 

SPECIALSYMBOLER 

Bonus symbolet kan lande på alle hjul i Base Game og Free Spins-funktionen. Bonus symbolet er 

et Scatter-symbol. 

Mønt symbolet kan vises på alle hjul i Base Game og Free Spins. Mønt symbolet kan vise 

værdier eller multiplikatorer. Mønt symbolet er et Scatter-symbol. 

AVALANCHE 

Enhver gevinst aktiverer Avalanche. Bonus og Mønt symboler aktiverer ikke Avalanche. 

Under Avalanche betales alle symboler i vinderkombinationer ud og forsvinder. For hver 

vinderkombination efterlader et af de forsvindende symboler et Mønt-symbol. Efter at Mønt-

symbolerne er placeret, falder nye symboler ned, hvilket skaber yderligere gevinstmuligheder. 

Avalanche fortsætter, indtil en vinderkombination ikke lander. 

MULTI COINS FEATURE 

Hvis der efter en Avalanche-sekvens er fem (5) eller flere Mønt-symboler på hjulene, aktiveres 

funktionen Multi Coins. Under Multi Coins-funktionen lægges værdierne over alle Mønt-

symboler sammen for at få den samlede gevinst. Hvis der er multiplikator Mønt-symboler, 

lægges deres værdier også sammen, og den samlede gevinst multipliceres med dette produkt. 

GOLDEN CHEST FEATURE 

Efter et hvilket som helst Base Game spin uden en Multi Coins-funktion har et hvilket som helst 

Mønt-symbol, der lander, en chance for at aktivere Golden Chest-funktionen. Under Golden 

Chest-funktionen vil mellem fire (4) og otte (8) Mønt-symboler tilfældigt erstatte eksisterende 

symboler. Efter Mønt-symbolerne er placeret, aktiveres funktionen Multi Coins. 

FREE SPINS FEATURE 

Free Spins-funktionen aktiveres, når fire (4) Bonus-symboler vises hvor som helst på hjulene i 

Base Game. Når funktionen er aktiv, gives der femten (15) gratis spins. 

Yderligere gratis spins kan vindes ved at lande mindst tre (3) Bonus-symboler under et Free 

Spins-runde: 

• tre (3) Bonus-symboler giver fem (5) ekstra gratis spins 

• fire (4) Bonus-symboler giver femten (15) ekstra gratis spins 

 

Gratis spins spilles med den samme indsatskonfiguration som den runde, der aktiverede Free 

Spins-funktionen. Golden Chest-funktionen kan ikke aktiveres under Free Spins. Multi 

Coins-funktionen er mere almindelig under Free Spins. 



SCATTER BOOST MODE 

Aktivering af Scatter Boost Mode funktionen øger hyppigheden af at aktivere Free Spins-

funktionen med en faktor på mere end 2 (ca. 2,18). Aktivering af Scatter Boost Mode funktionen 

øger den samlede indsatsværdi med 0,25x den tilsvarende indsatsværdi. Den teoretiske RTP 

(Return To Player) for Scatter Boost Mode-funktionen er 96,13 %. 

KØB FREE SPINS 

At købe en Free Spins-funktion koster 80x (gange) den tilsvarende indsatsværdi og starter en 

runde med en garanteret aktivering af Free Spins-funktionen. 

Free Spins-funktionen kan kun købes i Base Game. Den teoretiske gennemsnitlige RTP (Return 

To Player) for en købt Free Spins-funktion er 96,25 %. Udbetaling er baseret på den tilsvarende 

indsatsværdi. Muligheden for at købe en Free Spins-funktion er deaktiveret, når Scatter Boost 

Mode er aktiveret. 

YDERLIGERE INFORMATION 
Fejl annullerer alle betalinger. 

Uafsluttede spil bliver automatisk løst efter 2 dage. Eventuelle gevinster som følge af automatisk 

løsning vil blive betalt til spillerens konto. 

Den engelske version af spillets regler gælder. 


